
Uchwała Nr 2061/307/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

września 2006 r.

Data opublikowania: 29.09.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-19

Numer uchwały 2061/307/062061/307/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 949/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2006 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa

Mazowieckiego Nr 1344/289/06 z dnia 27 czerwca 2006 r. oraz Nr 1823/301/06 z dnia 22 sierpnia 2006 r. poz. 7 otrzymuje

następujące brzmienie:

7.
Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. E.Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1
851 85120 6220

84

530

zakup

aparatu

EEG

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka, do

podpisania aneksu do Umowy Nr 277/88/ZP.I/D/06 zawartej w dniu 6 czerwca 2006 r., uwzględniającego zmiany wynikające z

uregulowania zawartego w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Janusz Kotowski Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


